
САГУНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

35 засідання VIII скликання

10 липня 2023 року №295

Про схвалення звіту про виконання 
бюджету за І півріччя 2023 року

Відповідно до пп.1 п.а ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.ст.23,76,77 Бюджетного кодексу України (зі 
змінами) виконавчий комітет Сагунівської сільської ради 
ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету 
Сагунівської сільської територіальної громади за І півріччя 2023 року».
2. Винести проект рішення сільської ради «Про затвердження звіту про 
виконання бюджету Сагунівської сільської громади за І півріччя 2023 року» на 
розгляд і затвердження сільської ради.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів.

Сільський голова Ірина Бодяненко


